

MSCH Holding ApS

Asmusgårdsvej 114, 8520 Lystrup

CVR-nr. 37 18 10 99

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Morten Schmidt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MSCH Holding ApS Asmusgårdsvej 114 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 37 18 10 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Schmidt Christensen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Vectura Resource ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -8.990 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 815.058 kr. mod 274.918 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	23/10 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-6.250	-8.990
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	823.011	282.338
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.749	-542
Resultat før skat	813.012	272.806
Skat af årets resultat	2.046	2.112
Årets resultat	815.058	274.918
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.011	82.338
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	686.247	89.180
Disponeret i alt	815.058	274.918

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	955.349	332.338
Finansielle anlægsaktiver i alt	955.349	332.338
Anlægsaktiver i alt	955.349	332.338
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	239.800	83.688
Tilgodehavender i alt	239.800	83.688
Likvide beholdninger	65.022	7.260
Omsætningsaktiver i alt	304.822	90.948
Aktiver i alt	1.260.171	423.286

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.349	82.338
5	Overført resultat	775.427	89.180
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>1.036.576</u>	<u>324.918</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>199.591</u>	<u>60.263</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.591</u>	<u>60.263</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Selskabsskat	17.754	21.576
	Anden gæld	0	10.279
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.004</u>	<u>38.105</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>223.595</u>	<u>98.368</u>
	Passiver i alt	<u>1.260.171</u>	<u>423.286</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	23/10 2015 - 31/12 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.016	263
Andre finansielle omkostninger	733	279
	3.749	542
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2017	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2017	282.338	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	823.011	282.338
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	905.349	282.338
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	955.349	332.338
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vectura Resource ApS	Aarhus	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	82.338	0
Resultatandel	823.011	282.338
Udloddet udbytte	<u>-800.000</u>	<u>-200.000</u>
	<u>105.349</u>	<u>82.338</u>

I henhold til samtidighedsprincippet er udloddet udbytte for 2017 på kr. 800.000 i dattervirksomheden Vectura Resource ApS ikke bundet på reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	89.180	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>686.247</u>	<u>89.180</u>
	<u>775.427</u>	<u>89.180</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
